[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 219, DE 26 DE MAIO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 194/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS do Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Monitor de Casa de Passagem.
RESULTADO FINAL PARA A FUNÇÃO: Monitor de Casa de Passagem (CÓDIGO:001):
	Inscrição
	Nome
	Critério de avaliação
	Pontuação
	Classificação

	1588514745
	Adriana Trajano de Mattos
dn: 06/06/1973
	Cursos:
· Licenciatura em Letras (1,0)
· Introdução a Capacitação para Professores de Inglês (1,0)
· Especialização em Língua e Literatura com Ênfase nos Gêneros do Discurso (1,0)
· Adaptação Curricular para Educação Especial e Distúrbios de Aprendizagem (1,0)
· Como Produzir uma Boa Redação (1,0)
Experiência:
· E.E.E.F. Tietboehl – Torres/RS
· 60 meses
	10
	1º

	1588667086
	Zaida Rosa dos Santos Scheffer
dn: 25/03/1979

	Cursos:
· Bacharel em Serviço Social (1,0)
· Serviços de Acolhimento para Crianças e Adolescentes (1,0)
· A trajetória do ECA (1,0)
· Ética e Serviço Social (1,0)
Experiência:
· Prefeitura Municipal de Mampituba
· Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras
· 60 meses
	9,00
	2º

	1588758084
	Renata de Souza Melo Rocha
dn: 06/12/1986

	Cursos:
· Bacharel em Enfermagem (1,0)
· Programa de atualização em Gestão de Enfermagem (1,0)
Experiência:
· Prefeitura Municipal de Torres
· 40 meses
	5,25
	3º

	1588621265

	Caroline Mengue Evaldt
dn: 16/10/1990

	Cursos:
· Licenciatura em Educação Física (1,0)
· Psicomotricidade e Desenvolvimento Humano (1,0)
Experiência:
· Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras/RS
· 9 meses
	2,75
	4º

	1588804257
	Daniela Beatriz Guimarães Rodrigues
dn: 06/03/1999
	Cursos:
· Espanhol Básico (1,0)
· Inglês Básico I (1,0)
	2,0
	5º

	1588755806
	Janete da Paz Magnus
dn: 08/11/1974
	Cursos:
· Técnica de Enfermagem (1,0)
· Programa Saúde da Família (1,0)
	2,0
	6º

	1588674385

	Elisângela Eme Fraga
dn: 09/02/1978
	Cursos:
· Bacharel em Administração (1,0)
· Introdução a Psicopedagogia (1,0)
	2,0
	7º

	1588435132

	Fernanda Justo Raupp
dn: 14/04/1979

	Cursos:
· Licenciatura em pedagogia (1,0)
Experiência:
· Prefeitura Municipal de Dom Pedro de Alcântara/RS
· Prefeitura Municipal de Torres/RS
· Rodrigues & Damásio LTDA
· 12 meses
	2,0
	8º

	1588783196

	Paulo da Silveira Batista
dn: 01/10/1973
	Cursos:
· Treinamento para Servidores Públicos Municipais – Estado SC (1,0)
	1,0
	9º

	1588804613

	Pâmela Spessato de Castro
dn: 19/03/1984
	Cursos:
· Bacharelado em Administração (1,0)
	1,0
	10º

	1588802764

	Josiane Martini Navarro Nogueira
dn: 19/06/1986
	Cursos:
· Técnica em Enfermagem (1,0)
	1,0
	11º

	1588424123

	Gabriela Ramos Selau
dn: 30/07/1986
	Cursos:
· Informática Básica (1,0)
	1,0
	12º

	1588406025

	Aline da Silva Costa
dn: 22/10/1988
	Cursos:
· Curso Pronatec – Auxiliar Administrativo (1,0)
	1,0
	13º

	1588618378

	Caroline Espíndola Delfino
dn: 09/07/2000
	Cursos:
· Assistente Administrativo (1,0)
	1,0
	14º

	1588536530

	Ana Alice Fagundes Ramos Pinto
dn: 30/09/1970
	-
	0,0
	15º

	1588691104

	Bruna de Matos Teixeira Figueiredo
dn: 17/12/1990
	-
	0,0
	16º

	1588606305

	Márcia Regina Gomes de Oliveira
dn: 30/07/1975
	-
	0,0
	17º

	1588410440

	Rafael Berg de Freitas
dn: 07/10/1982
	-
	0,0
	18º

	1588579045
	Janaína Evaldt Nunes
dn: 08/03/1998
	-
	0,0
	19º

	1588544073

	Milena Gonçalves Costa
dn: 16/05/1999
	-
	0,0
	20º

	1588619063

	Thais dos Reis Machado
dn: 11/06/1999
	-
	0,0
	21º

	1588603442

	Vinícius de Quadros Rodrigues
dn: 27/02/2000
	-
	0,0
	22º

	1588782549

	Manoella Gress Silveira
dn: 24/09/2001
	-
	0,0
	23º

	1588545344

	Francielle Scheffer Machado
dn: 06/04/2020
	-
	0,0
	24º

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 26 de maio de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal
4